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U SUMERU CORSU 
ASSOCIATION de l’ÂNE CORSE 

 

ASSOCIATION RECONNUE D’INTÉRÊT GÉNÉRAL 

 

 

Le Conseil d’Administration souhaite maintenir et augmenter ses actions et vous propose de nous 

rejoindre. 

Nous vous remercions de bien vouloir remplir et nous adresser le coupon ci-dessous accompagné d’un 

chèque de 10€ libellé à l’ordre de l’Association U Sumeru Corsu : 

 ADHESION - DON 2022  

Nom -  Prénom : ...........................................................................................................................  

  
Adresse :  ....................................................................................................................................................  

Code Postal :  ........................................................... Ville :  ....................................................................... 

Tél Fixe :  ................................................................  Tél mobile :  ............................................................ 

Mail :  ...................................................................... @  ............................................................................. 

Je souhaite soutenir l’Associu 

(Cochez la ou les cases correspondantes) 

 10€        25€        50€        75€        100 €        Autre.....................  € 

Je suis :             Eleveur                Propriétaire            Autre 

 

Identifiant SIRE :    OUI           NON        Si oui Numéro : ................................................................ 

 

 

 Déductibilité  fiscale au titre des dons effectués par des particuliers : 
Les dons des particuliers à des associations d’intérêt général bénéficient d’une  réduction de 

66 % du montant du don, dans la limite de réduction d’impôt à 20 % du revenu imposable. 

 

 Déductibilité fiscale au titre des dons effectués par des entreprises :                                                             
Les dons des sociétés à des associations d’intérêt général bénéficient d’une réduction d’impôt 

de 60 % des sommes versées, dans la limite de 5 pour mille du chiffre d’affaires. 

Le reçu fiscal vous sera envoyé par mail ou courrier postal à réception de votre don. 

 

Date et signature : 


